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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL JONGEN Kian FF CE Damocles 2007 R M 3.9999 415599 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BREGENZER Johannes WÜ SV Esslingen 2007 M 3.9999 119337 ja

BURST Leon BS TV Haueneberstein 2007 R M 1.112 451334 ja

FISCHER Michael Lukas BS Freiburger TS 2007 R M 2.14 422464 ja

FRITZ Johann WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2008 R M 1.69 111248 ja

GAA Fabian BS TV Haueneberstein 2009 R M 2.11 117821 ja

GRADITO Santino BS TV Haueneberstein 2009 R M 2.7 451333 ja

HERRMANN Jim BS TV Haueneberstein 2007 L M 1.113 424077 ja

KIEL Antonio WÜ TSV Leinfelden 2007 R M 1.50 115465 ja

KREIM Jeremias WÜ SV Esslingen 2006 R M 1.116 113010 ja

LEONHARDT Tim BN FC Lauda-Königshofen 2007 R M 3.9999 116665 ja

LOTTER Kajus BS TV Haueneberstein 2006 R M 1.114 108740 ja

MÄDER Michel BS Freiburger TS 2009 R M 1.58 406867 ja

MAYER Leonard BN FC Tauberbischofsheim 2006 R M 1.33 99388 ja

MOTA-HEHN Mateus BN FC Lauda-Königshofen 2007 L M 1.87 113608 ja

NEUMEISTER Alexander WÜ TSV Tettnang 2007 R M 1.39 112430 ja

REKOW Jan Moritz HE TV Neu Isenburg 2006 R M 1.115 114437 ja

SPRINGBORN Alexander WÜ SV Esslingen 2008 R M 2.12 114168 ja

STRASHEIM Philipp BN TSG Weinheim 2007 R M 1.48 110163 ja

VON QUAST Maximilian HE TG Dörnigheim 2006 R M 1.66 406500 ja

WITTKE Marlon BS TV Haueneberstein 2007 R M 1.85 424070 ja

WUNDLING Kai BN FC Tauberbischofsheim 2008 R M 1.43 116789 ja

  21 Starter (21 anwesend)
 

SUI FELTGEN Erwan VD CEM Morges 2008 R M 3.9999 347389 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 23 Starter (23 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 033 4.0 GER MAYER Leonard BN FC Tauberbischofsheim M ja

2. 1 039 3.0 GER NEUMEISTER Alexander WÜ TSV Tettnang M ja

3. 1 043 3.0 GER WUNDLING Kai BN FC Tauberbischofsheim M ja

4. 1 048 3.0 GER STRASHEIM Philipp BN TSG Weinheim M ja

5. 1 050 3.0 GER KIEL Antonio WÜ TSV Leinfelden M ja

6. 1 058 1.0 GER MÄDER Michel BS Freiburger TS M ja

7. 1 066 1.0 GER VON QUAST Maximilian HE TG Dörnigheim M ja

8. 1 069 1.0 GER FRITZ Johann WÜ TSB Schwäbisch Gmünd M ja

9. 1 085 0.0 GER WITTKE Marlon BS TV Haueneberstein M ja

10. 1 087 0.0 GER MOTA-HEHN Mateus BN FC Lauda-Königshofen M ja

11. 1 112 0.0 GER BURST Leon BS TV Haueneberstein M ja

12. 1 113 0.0 GER HERRMANN Jim BS TV Haueneberstein M ja

13. 1 114 0.0 GER LOTTER Kajus BS TV Haueneberstein M ja

14. 1 115 0.0 GER REKOW Jan Moritz HE TV Neu Isenburg M ja

15. 1 116 0.0 GER KREIM Jeremias WÜ SV Esslingen M ja

16. 2 007 18.0 GER GRADITO Santino BS TV Haueneberstein M ja

17. 2 011 13.0 GER GAA Fabian BS TV Haueneberstein M ja

18. 2 012 4.0 GER SPRINGBORN Alexander WÜ SV Esslingen M ja

19. 2 014 7.0 GER FISCHER Michael Lukas BS Freiburger TS M ja

T 9 000 0.0 SUI FELTGEN Erwan VD CEM Morges M ja

T 9 000 0.0 GER BREGENZER Johannes WÜ SV Esslingen M ja

T 9 000 0.0 GER LEONHARDT Tim BN FC Lauda-Königshofen M ja

T 9 000 0.0 BEL JONGEN Kian FF CE Damocles M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Florett Herren U17

3 [2022] Nordbadische Rangliste Florett Herren U17

3 [2022] Südbadische Rangliste Florett Herren U17

3 [2022] Württembergische Rangliste Florett Herren U17
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Alexander Gsching

Wettkampfmanager

Siegfried Engl

Turnierleitung

Ilsabé Franke
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 23 Teilnehmende

1 Vorrunde
29.01. 21:30

23 Teilnehmende
3 Runden à 5 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 4 Teilnehmende je Runde

18 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
21.74% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
29.01. 21:30

32er KO ohne Hoffnungslauf

18 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Florett Herren U17

3 [2022] Nordbadische Rangliste Florett Herren U17

3 [2022] Südbadische Rangliste Florett Herren U17

3 [2022] Württembergische Rangliste Florett Herren U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 10

BRÄUNINGER Hanna, GER HH TB Hamburg-Eilbeck

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

MOTA-HEHN Mateus GER FC Lauda-Königshofen 1 V 0 2 V 2 12 10 0.500 2 3.
BURST Leon GER TV Haueneberstein 2 0 0 1 2 0 3 20 0.000 -17 5.
FELTGEN Erwan SUI CEM Morges 3 V V 4 V 3 19 5 0.750 14 2.
MAYER Leonard GER FC Tauberbischofsheim 4 V V V V 4 20 7 1.000 13 1.
BREGENZER Johannes GER SV Esslingen 5 0 V 0 0 1 5 17 0.250 -12 4.

Runde 2 | Bahn 11

HERMANNS Julius, GER WÜ SC Korb

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

REKOW Jan Moritz GER TV Neu Isenburg 1 V V V V 4 20 4 1.000 16 1.
WITTKE Marlon GER TV Haueneberstein 2 3 V V 1 2 14 14 0.500 0 3.
FISCHER Michael Lukas GER Freiburger TS 3 0 2 V V 2 12 13 0.500 -1 4.
LEONHARDT Tim GER FC Lauda-Königshofen 4 0 2 0 0 0 2 20 0.000 -18 5.
NEUMEISTER Alexander GER TSV Tettnang 5 1 V 3 V 2 14 11 0.500 3 2.

Runde 3 | Bahn 12

HERWIG Finja Malu, GER HE VFL Marburg FA

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

WUNDLING Kai GER FC Tauberbischofsheim 1 V 3 V 4 2 17 12 0.500 5 2.
SPRINGBORN Alexander GER SV Esslingen 2 1 V V 0 2 11 16 0.500 -5 3.
HERRMANN Jim GER TV Haueneberstein 3 V 2 1 2 1 10 18 0.250 -8 5.
FRITZ Johann GER TSB Schwäbisch Gmünd 4 1 4 V 0 1 10 16 0.250 -6 4.
JONGEN Kian BEL CE Damocles 5 V V V V 4 20 6 1.000 14 1.

Runde 4 | Bahn 13

JAKOB Mia, GER WÜ PSV Stuttgart

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.

LOTTER Kajus GER TV Haueneberstein 1 3 V V 2 13 9 0.667 4 2.
STRASHEIM Philipp GER TSG Weinheim 2 V 4 V 2 14 9 0.667 5 1.
VON QUAST Maximilian GER TG Dörnigheim 3 3 V V 2 13 9 0.667 4 2.
GAA Fabian GER TV Haueneberstein 4 1 1 0 0 2 15 0.000 -13 4.
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Runde 5 | Bahn 14

STAIB Samuel, GER BY TSV Neu-Ulm

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.

MÄDER Michel GER Freiburger TS 1 V V V 3 15 5 1.000 10 1.
KIEL Antonio GER TSV Leinfelden 2 4 V 1 1 10 11 0.333 -1 3.
GRADITO Santino GER TV Haueneberstein 3 0 1 1 0 2 15 0.000 -13 4.
KREIM Jeremias GER SV Esslingen 4 1 V V 2 11 7 0.667 4 2.



Sparkassen-Cup

Baden-Baden (GER)
28.01.2023 - 10:00

Fechten
Florett Herren U17

Individuell

Document ID: FE_FIE_0008 29.01.2023 21:30 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Turnverein Haueneberstein e.V. (Software: OphardtTouch 2022.9.7 Ophardt Team Sportevent)

Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER REKOW Jan Moritz TV Neu Isenburg 4 4 20 4 1.000 16 Q

2 BEL JONGEN Kian CE Damocles 4 4 20 6 1.000 14 Q

3 GER MAYER Leonard FC Tauberbischofsheim 4 4 20 7 1.000 13 Q

4 GER MÄDER Michel Freiburger TS 3 3 15 5 1.000 10 Q

5 SUI FELTGEN Erwan CEM Morges 3 4 19 5 0.750 14 Q

6 GER STRASHEIM Philipp TSG Weinheim 2 3 14 9 0.667 5 Q

7 GER VON QUAST Maximilian TG Dörnigheim 2 3 13 9 0.667 4 Q

7 GER LOTTER Kajus TV Haueneberstein 2 3 13 9 0.667 4 Q

9 GER KREIM Jeremias SV Esslingen 2 3 11 7 0.667 4 Q

10 GER WUNDLING Kai FC Tauberbischofsheim 2 4 17 12 0.500 5 Q

11 GER NEUMEISTER Alexander TSV Tettnang 2 4 14 11 0.500 3 Q

12 GER MOTA-HEHN Mateus FC Lauda-Königshofen 2 4 12 10 0.500 2 Q

13 GER WITTKE Marlon TV Haueneberstein 2 4 14 14 0.500 0 Q

14 GER FISCHER Michael Lukas Freiburger TS 2 4 12 13 0.500 -1 Q

15 GER SPRINGBORN Alexander SV Esslingen 2 4 11 16 0.500 -5 Q

16 GER KIEL Antonio TSV Leinfelden 1 3 10 11 0.333 -1 Q

17 GER FRITZ Johann TSB Schwäbisch Gmünd 1 4 10 16 0.250 -6 Q

18 GER HERRMANN Jim TV Haueneberstein 1 4 10 18 0.250 -8 Q

19 GER BREGENZER Johannes SV Esslingen 1 4 5 17 0.250 -12 E

20 GER GAA Fabian TV Haueneberstein 0 3 2 15 0.000 -13 E

20 GER GRADITO Santino TV Haueneberstein 0 3 2 15 0.000 -13 E

22 GER BURST Leon TV Haueneberstein 0 4 3 20 0.000 -17 E

23 GER LEONHARDT Tim FC Lauda-Königshofen 0 4 2 20 0.000 -18 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER REKOW Jan Moritz HE TV Neu Isenburg 4 4 20 4 1.000 16

2 BEL JONGEN Kian FF CE Damocles 4 4 20 6 1.000 14

3 GER MAYER Leonard BN FC Tauberbischofsheim 4 4 20 7 1.000 13

4 GER MÄDER Michel BS Freiburger TS 3 3 15 5 1.000 10

5 SUI FELTGEN Erwan VD CEM Morges 3 4 19 5 0.750 14

6 GER STRASHEIM Philipp BN TSG Weinheim 2 3 14 9 0.667 5

7 GER LOTTER Kajus BS TV Haueneberstein 2 3 13 9 0.667 4

8 GER VON QUAST Maximilian HE TG Dörnigheim 2 3 13 9 0.667 4 T7

9 GER KREIM Jeremias WÜ SV Esslingen 2 3 11 7 0.667 4

10 GER WUNDLING Kai BN FC Tauberbischofsheim 2 4 17 12 0.500 5

11 GER NEUMEISTER Alexander WÜ TSV Tettnang 2 4 14 11 0.500 3

12 GER MOTA-HEHN Mateus BN FC Lauda-Königshofen 2 4 12 10 0.500 2

13 GER WITTKE Marlon BS TV Haueneberstein 2 4 14 14 0.500 0

14 GER FISCHER Michael Lukas BS Freiburger TS 2 4 12 13 0.500 -1

15 GER SPRINGBORN Alexander WÜ SV Esslingen 2 4 11 16 0.500 -5

16 GER KIEL Antonio WÜ TSV Leinfelden 1 3 10 11 0.333 -1

17 GER FRITZ Johann WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 1 4 10 16 0.250 -6

18 GER HERRMANN Jim BS TV Haueneberstein 1 4 10 18 0.250 -8
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
REKOW Jan Moritz
HE TV Neu Isenburg

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 10

17
FRITZ Johann
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER   9

16
KIEL Antonio
WÜ TSV Leinfelden

GER   V

  R: ZWICKER Felix (GER)

 

9
KREIM Jeremias
WÜ SV Esslingen

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
VON QUAST Maximilian
HE TG Dörnigheim

GER  

 

 

5
FELTGEN Erwan
VD CEM Morges

SUI  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
MOTA-HEHN Mateus
BN FC Lauda-Königshofen

GER  

 

 

13
WITTKE Marlon
BS TV Haueneberstein

GER  

20 *** Freilos ***  

 

 

29 *** Freilos ***  

4
MÄDER Michel
BS Freiburger TS

GER  

 

Bahn 15

REKOW Jan Moritz
HE TV Neu Isenburg

GER   V

KIEL Antonio
WÜ TSV Leinfelden

GER   7

R: HERMANNS Julius (GER)

Bahn 12

KREIM Jeremias
WÜ SV Esslingen

GER   9

VON QUAST Maximilian
HE TG Dörnigheim

GER   V

R: HERMANNS Julius (GER)

Bahn 12

FELTGEN Erwan
VD CEM Morges

SUI   13

MOTA-HEHN Mateus
BN FC Lauda-Königshofen

GER   V

R: HERMANNS Julius (GER)

Bahn 13

WITTKE Marlon
BS TV Haueneberstein

GER   11

MÄDER Michel
BS Freiburger TS

GER   V

R: HERWIG Finja Malu (GER)

Bahn 11

REKOW Jan Moritz
HE TV Neu Isenburg

GER   V

VON QUAST Maximilian
HE TG Dörnigheim

GER   7

R: BRÄUNINGER Hanna (GER)

Bahn 10

MOTA-HEHN Mateus (12)
BN FC Lauda-Königshofen

GER   11

MÄDER Michel
BS Freiburger TS

GER   V

R: PUPPATTI Pierre (FRA)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
MAYER Leonard
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

30 *** Freilos ***  

 

 

19 *** Freilos ***  

14
FISCHER Michael Lukas
BS Freiburger TS

GER  

 

 

11
NEUMEISTER Alexander
WÜ TSV Tettnang

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
STRASHEIM Philipp
BN TSG Weinheim

GER  

 

 

7
LOTTER Kajus
BS TV Haueneberstein

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
WUNDLING Kai
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

 

  Bahn 11

15
SPRINGBORN Alexander
WÜ SV Esslingen

GER   14

18
HERRMANN Jim
BS TV Haueneberstein

GER   V

  R: ZWICKER Felix (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
JONGEN Kian
FF CE Damocles

BEL  

 

Bahn 13

MAYER Leonard
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

FISCHER Michael Lukas
BS Freiburger TS

GER   5

R: HERWIG Finja Malu (GER)

Bahn 15

NEUMEISTER Alexander
WÜ TSV Tettnang

GER   11

STRASHEIM Philipp
BN TSG Weinheim

GER   V

R: JAKOB Mia (GER)

Bahn 15

LOTTER Kajus
BS TV Haueneberstein

GER   12

WUNDLING Kai
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: JAKOB Mia (GER)

Bahn 15

HERRMANN Jim (18)
BS TV Haueneberstein

GER   2

JONGEN Kian
FF CE Damocles

BEL   V

R: HERMANNS Julius (GER)

Bahn 10

MAYER Leonard
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

STRASHEIM Philipp
BN TSG Weinheim

GER   14

R: PUPPATTI Pierre (FRA)

Bahn 11

WUNDLING Kai (10)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   13

JONGEN Kian
FF CE Damocles

BEL   V

R: BRÄUNINGER Hanna (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 16

1
REKOW Jan Moritz
HE TV Neu Isenburg

GER   V

4
MÄDER Michel
BS Freiburger TS

GER   10

  R: BRÄUNINGER Hanna (GER)

  Bahn 16

3
MAYER Leonard
BN FC Tauberbischofsheim

GER   11

2
JONGEN Kian
FF CE Damocles

BEL   V

  R: BRÄUNINGER Hanna (GER)

Bahn 14

REKOW Jan Moritz
HE TV Neu Isenburg

GER   8

JONGEN Kian
FF CE Damocles

BEL   V

R: BRÄUNINGER Hanna (GER)
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Ergebnisliste CORRECTION #2

Platz Nation Name Verein Jg.

1 BEL JONGEN Kian FF CE Damocles 2007

2 GER REKOW Jan Moritz HE TV Neu Isenburg 2006

3 GER MAYER Leonard BN FC Tauberbischofsheim 2006

3 GER MÄDER Michel BS Freiburger TS 2009

8er Tableau

5 GER STRASHEIM Philipp BN TSG Weinheim 2007

6 GER VON QUAST Maximilian HE TG Dörnigheim 2006

7 GER WUNDLING Kai BN FC Tauberbischofsheim 2008

8 GER MOTA-HEHN Mateus BN FC Lauda-Königshofen 2007

16er Tableau

9 SUI FELTGEN Erwan VD CEM Morges 2008

10 GER LOTTER Kajus BS TV Haueneberstein 2006

11 GER KREIM Jeremias WÜ SV Esslingen 2006

12 GER NEUMEISTER Alexander WÜ TSV Tettnang 2007

13 GER WITTKE Marlon BS TV Haueneberstein 2007

14 GER FISCHER Michael Lukas BS Freiburger TS 2007

15 GER KIEL Antonio WÜ TSV Leinfelden 2007

16 GER HERRMANN Jim BS TV Haueneberstein 2007

32er Tableau

17 GER SPRINGBORN Alexander WÜ SV Esslingen 2008

18 GER FRITZ Johann WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2008

Vorrunde

19 GER BREGENZER Johannes WÜ SV Esslingen 2007

20 GER GRADITO Santino BS TV Haueneberstein 2009

20 GER GAA Fabian BS TV Haueneberstein 2009

22 GER BURST Leon BS TV Haueneberstein 2007

23 GER LEONHARDT Tim BN FC Lauda-Königshofen 2007
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsA B H I K Ref Vid Ass

FRA CN PUPPATTI Pierre 2 2 0 0

GER BOROWIAK Arwen 0 0 0

BRUNETS Sophie Irene 0 0 0

CN B CHRISTEN Roman 0 0 0

ZWICKER Felix 2 2 0 0

D MÄDER Finian 0 0 0

E BARENTHIEN Luisa 0 0 0

D ENGL Fabian 0 0 0

D FRANKE Lena Inken 0 0 0

D FRANKE Tim Ole 0 0 0

E HERRMANN Jim 0 0 0

E JANSON Moritz 0 0 0

D LOTTER Kajus 0 0 0

D WITTKE Marlon 0 0 0

STAIB Samuel 1 1 0 0

TRAAR Norman 0 0 0

CN BRÄUNINGER Hanna 1 2 2 1 6 0 0

D JAKOB Mia 1 2 3 0 0

HERMANNS Julius 1 4 5 0 0

PER ARANA HURTADO Luis 0 0 0

20 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold BEL JONGEN Kian FF CE Damocles 2007

Silber GER REKOW Jan Moritz HE TV Neu Isenburg 2006

Bronze GER MÄDER Michel BS Freiburger TS 2009

Bronze GER MAYER Leonard BN FC Tauberbischofsheim 2006


